\s"r'

),t ,c\., ,- il-L \ 'J.í L rYa-
11 JANE SANTANA REIJ Presidente d

Qr; u-m.,rr.*

lFA(

É
â

o
.L

ESTADO Df, SERGIPE
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL. FMAS

EXTRATO DE JUSTIFICATIVADE DTSPENSA DE LICITACAO

Comunico para os devidos fins, que o Fundo Municipal de Assistência Social realizou

Dispensa de Licitação mediante justificativa, para Aquisição de Materiais Permanentes,

quais sejam, Mesas, Cadeiras, Armários e Gaveteiro, para as necessidades do Fundo

Municipal de Assistência Social do Município de Moita Bonita, totalizando o valor de Rg

16.610,00 (dezesseis mil e seiscentos e dez reais), junto a empresa ALVES &

SOARES COMERCIAL DE MóVEIS EIRELI - ME, para conhecimento geral, em

conformidade com o art. 26, da Lei 8.666/93.

Moita Bonita/SE, 08 de abril de202L.

S E MORÂES
a CPL

Endereço: Praça Santa Terezinha, 26, Cenho- CEP 49.560-000 - Moita Bonita - SE
Fone/fax. (7 9) 3 453 - 125 5 E-mail. licitacao@ moitabonita.se.qov.br